
TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 1
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:18.7 9.00

2 1 5 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 00:19.8 6.50

2 1 4 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:19.8 6.50

4 1 3 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:21.8 5.00

5 1 2 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:22.6 4.00

6 2 4 FRISO MARCO 2008 TEAM PADOVA 00:25.1 3.00

7 2 3 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:25.6 2.00

8 2 5 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 00:27.1 1.00

9 1 1 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 00:27.6
10 1 7 REPELE SERGIO 2008 TEAM PADOVA 00:28.9
11 2 1 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:29.2
12 2 7 BIGARDI THOMAS 2009 PADOVANUOTO 00:31.4
13 2 6 FELTRIN RICCARDO DIEGO 2008 AQUAPOLIS 00:33.1
14 2 2 BIGARDI DAVID 2009 PADOVANUOTO 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 2
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 CERNA CAROLINA 2009 TEAM PADOVA 00:34.0 9.00

2 1 5 RUGGERO AURORA 2009 TEAM PADOVA 00:36.0 7.00

3 1 3 ROSSATO SOFIA 2009 SWIM CONSELVE 00:37.1 6.00

4 1 4 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 TEAM PADOVA 00:38.2 5.00

5 1 2 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 00:40.2 4.00

6 1 6 BACCARIN LUDOVICA 2009 TEAM PADOVA 00:50.0 3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 3
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:18.5 9.00

2 1 7 SANARINI MATTEO 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:19.9 7.00

3 2 4 ARMATO SIMONE 2007 TEAM PADOVA 00:20.5 6.00

4 1 6 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 00:20.7 5.00

5 1 2 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 00:21.2 4.00

6 1 3 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:23.2 2.50

6 1 5 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:23.2 2.50

8 2 3 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:23.4 1.00

9 2 5 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 TEAM PADOVA 00:25.7
10 2 6 BUNGETTE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:30.2
11 2 2 BORTOLAMI JACOPO 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:30.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 4
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:19.3 9.00

2 1 4 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:19.5 7.00

3 2 6 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:23.4 6.00

4 1 6 MOSCA GIULIA 2008 TEAM PADOVA 00:23.7 5.00

5 1 7 BONACCORSO MARIASOLE 2008 TEAM PADOVA 00:23.8 4.00

6 2 7 TREMONTI AMBRA 2008 TEAM PADOVA 00:24.5 3.00

7 1 2 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 00:25.0 2.00

8 2 4 MALACHIN ROBERTA 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:26.3 1.00

9 1 3 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 00:26.8
9 2 5 ALIBARDI SARA 2008 TEAM PADOVA 00:26.8

11 2 3 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:32.6
12 2 2 FACCIO GIORGIA 2008 AQUAPOLIS 00:33.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 5
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 00:22.2 9.00

2 1 5 BERNARDO MATTEO 2008 TEAM PADOVA 00:22.7 7.00

3 1 4 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:23.9 6.00

4 1 1 ZACCARIA ANDREA 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:24.0 5.00

5 2 3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 00:24.1 4.00

6 1 6 TACCHIN MATTIA 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:24.5 3.00

7 1 2 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:24.8 1.50

7 2 4 PERAZZOLO ALVISE 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:24.8 1.50

9 1 8 SHEU MATTIA 2008 ROVIGONUOTO 00:25.1
10 2 1 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 00:25.4
11 2 5 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 00:26.0
12 1 7 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:26.3
13 3 4 ROSSETTO JACOPO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:26.5
14 3 3 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 00:27.3
14 2 7 REPELE SERGIO 2008 TEAM PADOVA 00:27.3
16 2 6 FELTRIN RICCARDO DIEGO 2008 AQUAPOLIS 00:27.7
17 5 1 TROLESE LORENZO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:28.0
18 4 3 ANTICO ANDREA 2009 AQUAPOLIS 00:28.3
18 4 2 LO MANTO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 00:28.3
20 3 6 D'IMPERIO ALESSANDRO 2008 ADRIA NUOTO 00:29.2
21 5 6 BALDIN MIRKO 2008 PADOVANUOTO 00:29.3
22 3 1 MILAN GIANLUCA 2009 TEAM PADOVA 00:29.5
23 3 7 DAL MASCHIO PIETRO 2009 TEAM PADOVA 00:29.6
24 5 5 CAVESTRO LEONARDO 2009 SWIM CONSELVE 00:30.2
24 2 2 DECENTI GIANLUCA 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:30.2
26 3 5 RAGAZZI FRANCESCO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.4
27 4 5 CIPPITANI MARCO 2009 AQUAPOLIS 00:30.9
28 2 8 BERTACIN DAVIDE 2008 ROVIGONUOTO 00:31.0
29 5 7 MORETTI MATTEO 2008 TEAM PADOVA 00:32.8
30 5 4 LORENZIN EDOARDO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:33.5
31 3 8 PANERO LORENZO 2008 AQUAPOLIS 00:33.9
31 4 4 FASOLATO GIANMARCO 2008 TEAM PADOVA 00:33.9
33 5 2 CARRARO MICHELE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:36.0
34 4 7 GUERRER SAMUELE 2010 PADOVANUOTO 00:36.9
35 3 2 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 00:37.8
36 4 1 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:39.6
37 4 6 STOCCO NICOLAI 2009 ROVIGONUOTO 00:43.2
38 5 3 BALESTRA TOMMASO 2009 AQUAPOLIS 01:02.1
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 6
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FINI ANNA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:22.9 9.00

2 1 6 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 00:23.9 7.00

3 1 5 CERNA CAROLINA 2009 TEAM PADOVA 00:27.5 6.00

4 2 2 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:28.8 5.00

5 2 1 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 00:29.2 4.00

6 1 2 ROMANATO LEDA 2009 PADOVANUOTO 00:30.0 3.00

7 2 6 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:30.6 2.00

8 2 7 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:31.3 1.00

9 2 5 SONDA LUCIA 2009 AQUAPOLIS 00:32.0
10 1 7 POZZANI ANNA 2009 PADOVANUOTO 00:32.4
10 1 3 ABREVINI GIULIA 2009 TEAM PADOVA 00:32.4
12 2 4 VAROTTO GIULIA 2009 TEAM PADOVA 00:32.8
13 2 8 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:32.9
14 1 1 MARCHIORO VITTORIA LUNA 2009 AQUAPOLIS 00:33.9
15 1 8 RUGGERO AURORA 2009 TEAM PADOVA 00:34.2
16 2 3 DE MARTINO ALLISON 2009 AQUAPOLIS 00:36.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 7
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:20.3 9.00

2 1 3 BARBIERO LUCA 2007 TEAM PADOVA 00:20.9 7.00

3 1 2 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:21.2 6.00

4 1 7 GARDIN FRANCESCO 2007 TEAM PADOVA 00:21.7 4.50

4 1 1 PILONE TOMMASO 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:21.7 4.50

6 1 6 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 00:21.9 3.00

7 1 5 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:22.0 2.00

8 2 6 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:22.1 1.00

9 2 4 TAGLIA ALESSANDRO 2007 TEAM PADOVA 00:22.7
10 2 3 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 TEAM PADOVA 00:23.7
11 2 5 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:24.0
12 2 7 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 00:26.5
13 2 2 BORTOLAMI JACOPO 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:29.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 8
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:20.3 9.00

2 1 7 ALBERTIN OTTAVIA 2008 TEAM PADOVA 00:21.1 7.00

3 1 4 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:22.0 6.00

4 2 5 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 00:23.4 5.00

5 1 3 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:23.5 4.00

6 3 5 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 00:24.9 3.00

7 2 4 BARBIERO EMMA 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:25.6 2.00

8 2 3 COLUCCI EVA 2008 TEAM PADOVA 00:26.1 1.00

9 1 6 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:26.4
10 2 6 RADREZZA SARA GINEVRA 2008 SWIM CONSELVE 00:27.4
11 1 1 MARCONI SOFIA 2008 PADOVANUOTO 00:28.2
12 2 2 DAL CHECCO GIULIA 2008 TEAM PADOVA 00:28.5
13 3 4 CESAROTTO INES 2008 TEAM PADOVA 00:30.0
14 3 2 BERNARDI FEDERICA 2008 AQUAPOLIS 00:30.4
15 2 7 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 00:30.6
16 1 8 ROSSETTO VERONICA 2008 AQUAPOLIS 00:30.7
17 3 3 BIANCATO GINEVRA 2008 AQUAPOLIS 00:30.9
18 3 7 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:31.1
19 1 2 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:31.6
20 2 1 GUERRER EMMA 2008 PADOVANUOTO 00:32.5
21 3 6 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 00:33.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 9
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORESTI NICCOLO 2008 PADOVANUOTO 00:24.0 9.00

2 1 1 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:26.2 7.00

3 1 5 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 00:26.6 6.00

4 1 3 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:26.7 5.00

5 1 6 BURATIN ALESSANDRO 2008 SWIM CONSELVE 00:26.9 4.00

6 1 7 BERNARDO MATTEO 2008 TEAM PADOVA 00:27.0 3.00

7 2 5 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:27.6 2.00

8 2 4 VENTURINI LORENZO 2008 PADOVANUOTO 00:30.5 1.00

9 1 2 RAGAZZI FRANCESCO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.7
10 2 3 TACCHIN MATTIA 2009 Rappr. DELFINI ABANO 00:31.0
11 2 6 COSTA ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:36.0
12 2 2 VOLPIN RICCARDO 2008 TEAM PADOVA 00:38.0
13 2 7 BALDIN MIRKO 2008 PADOVANUOTO 00:39.5
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 10
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORDO STELLA 2009 PADOVANUOTO 00:31.9 9.00

2 1 3 ROMANATO LEDA 2009 PADOVANUOTO 00:37.2 7.00

3 1 6 SPEDICATO MICHELLE 2009 PADOVANUOTO 00:39.7 6.00

4 1 5 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 TEAM PADOVA 00:40.2 5.00

5 1 2 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 00:44.2 4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 11
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLUCO JACOPO 2007 SWIM CONSELVE 00:22.4 9.00

2 1 5 PILONE TOMMASO 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:22.5 7.00

3 1 3 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:23.0 6.00

4 2 4 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 00:25.2 5.00

5 2 6 FORIN GIULIO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:25.5 4.00

6 1 2 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:25.6 3.00

7 1 6 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 00:25.7 2.00

8 2 2 CAROLLO ZENO 2007 TEAM PADOVA 00:25.9 1.00

9 1 7 FRIZZI FILIPPO 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:26.1
10 2 5 GARDIN FRANCESCO 2007 TEAM PADOVA 00:26.6
11 2 3 LAZZARINI TOMMASO 2007 TEAM PADOVA 00:28.0
12 2 7 TACCHIN SEBASTIANO 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:31.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 12
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:24.1 9.00

2 2 4 MERLIN MATILDE 2008 PADOVANUOTO 00:27.5 7.00

3 1 3 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:27.7 6.00

4 2 1 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 00:29.2 5.00

5 1 1 ZECCHIN GIADA 2008 TEAM PADOVA 00:29.8 4.00

6 1 2 COLUCCI EVA 2008 TEAM PADOVA 00:30.4 3.00

7 1 5 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 00:30.8 2.00

8 2 5 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 00:31.4 1.00

9 1 6 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 00:32.0
9 2 6 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.0

11 1 7 DAL CHECCO GIULIA 2008 TEAM PADOVA 00:32.3
12 2 3 BARBIERO EMMA 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:33.0
13 2 2 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:34.2
14 2 7 GUERRER EMMA 2008 PADOVANUOTO 00:38.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 13
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 16:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 00:18.1 9.00

2 1 4 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:18.2 7.00

3 1 6 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:18.3 6.00

4 1 1 FORESTI NICCOLO 2008 PADOVANUOTO 00:18.8 5.00

5 1 7 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:18.9 4.00

6 1 5 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:19.6 3.00

7 1 2 ZACCARIA ANDREA 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:19.7 2.00

8 2 2 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 00:20.5 0.50

8 2 7 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 00:20.5 0.50

10 2 4 BURATIN ALESSANDRO 2008 SWIM CONSELVE 00:20.9
11 2 6 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 00:22.0
12 2 1 ROSSETTO JACOPO 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:22.6
13 3 5 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 00:22.8
14 2 5 FRISO MARCO 2008 TEAM PADOVA 00:23.0
15 3 6 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 00:23.1
16 3 4 FASOLATO GIANMARCO 2008 TEAM PADOVA 00:23.4
17 6 3 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:23.8
18 2 3 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:24.7
19 2 8 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 00:24.9
20 3 1 PERAZZOLO ALVISE 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:25.9
21 3 3 VENTURINI LORENZO 2008 PADOVANUOTO 00:26.0
22 1 8 SHEU MATTIA 2008 ROVIGONUOTO 00:26.2
23 3 8 DECENTI GIANLUCA 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:26.5
24 4 2 STOCCO NICOLAI 2009 ROVIGONUOTO 00:27.0
25 6 4 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:27.6
25 4 5 MILAN GIANLUCA 2009 TEAM PADOVA 00:27.6
27 4 8 CASALINI DARIO 2009 PADOVANUOTO 00:28.0
28 4 6 D'IMPERIO ALESSANDRO 2008 ADRIA NUOTO 00:29.1
28 3 2 COSTA ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:29.1
30 3 7 BERTACIN DAVIDE 2008 ROVIGONUOTO 00:29.7
30 6 6 CARRARO MICHELE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:29.7
32 5 2 CIPPITANI MARCO 2009 AQUAPOLIS 00:29.9
33 4 4 DAL MASCHIO PIETRO 2009 TEAM PADOVA 00:30.1
34 6 2 TROLESE LORENZO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:30.6
35 4 7 BIGARDI THOMAS 2009 PADOVANUOTO 00:31.0
36 4 1 BIGARDI DAVID 2009 PADOVANUOTO 00:31.5
37 6 5 LORENZIN EDOARDO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:31.9
38 5 3 VOLPIN RICCARDO 2008 TEAM PADOVA 00:32.3
39 5 5 ANTICO ANDREA 2009 AQUAPOLIS 00:35.6
40 5 6 LO MANTO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 00:37.2
40 5 4 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 00:37.2
42 5 7 GUERRER SAMUELE 2010 PADOVANUOTO 00:38.4
43 4 3 PANERO LORENZO 2008 AQUAPOLIS 00:39.4
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 14
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FINI ANNA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:22.1 9.00

2 1 5 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 TEAM PADOVA 00:23.6 7.00

3 2 2 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:26.5 6.00

4 1 3 SPEDICATO MICHELLE 2009 PADOVANUOTO 00:28.6 5.00

5 1 6 ROSSATO SOFIA 2009 SWIM CONSELVE 00:28.8 4.00

6 2 1 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:29.6 3.00

7 1 2 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 TEAM PADOVA 00:29.7 2.00

8 2 7 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:30.3 1.00

9 1 8 MARCHIORO VITTORIA LUNA 2009 AQUAPOLIS 00:32.9
10 1 1 BACCARIN LUDOVICA 2009 TEAM PADOVA 00:33.6
11 2 4 ABREVINI GIULIA 2009 TEAM PADOVA 00:33.9
12 1 7 POZZANI ANNA 2009 PADOVANUOTO 00:36.8
13 2 5 VAROTTO GIULIA 2009 TEAM PADOVA 00:37.4
14 2 3 SONDA LUCIA 2009 AQUAPOLIS 00:41.5
15 2 6 DE MARTINO ALLISON 2009 AQUAPOLIS 00:56.7
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 15
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLUCO JACOPO 2007 SWIM CONSELVE 00:16.6 9.00

2 1 8 BARBIERO LUCA 2007 TEAM PADOVA 00:17.0 7.00

3 1 3 SANARINI MATTEO 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:17.5 6.00

4 2 3 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 00:17.6 5.00

5 2 5 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:18.1 3.50

5 1 7 ARMATO SIMONE 2007 TEAM PADOVA 00:18.1 3.50

7 2 6 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:18.6 1.50

7 1 6 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:18.6 1.50

9 3 3 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 00:18.8
10 2 1 FRIZZI FILIPPO 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:19.1
11 1 5 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 00:19.3
12 1 2 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:19.5
13 3 2 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:19.6
14 2 7 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 00:19.7
15 2 4 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 00:19.8
16 2 8 CAROLLO ZENO 2007 TEAM PADOVA 00:20.2
17 3 6 LAZZARINI TOMMASO 2007 TEAM PADOVA 00:20.6
17 3 4 TACCHIN SEBASTIANO 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:20.6
19 1 1 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:20.7
19 3 7 FORIN GIULIO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:20.7
21 2 2 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:21.1
22 3 5 BUNGETTE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:21.6
23 3 1 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 00:23.8
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 16
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:18.3 9.00

2 1 5 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:18.4 7.00

3 1 3 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:18.9 6.00

4 2 7 ALBERTIN OTTAVIA 2008 TEAM PADOVA 00:20.0 5.00

5 2 4 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:21.0 4.00

6 1 1 MOSCA GIULIA 2008 TEAM PADOVA 00:21.3 3.00

7 1 8 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 00:21.6 2.00

8 1 2 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:22.8 1.00

9 1 7 MALACHIN ROBERTA 2008 Rappr. DELFINI ABANO 00:23.1
10 3 4 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 00:23.2
10 2 2 BONACCORSO MARIASOLE 2008 TEAM PADOVA 00:23.2
12 2 5 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 00:23.9
13 3 6 ALIBARDI SARA 2008 TEAM PADOVA 00:24.3
14 1 6 TREMONTI AMBRA 2008 TEAM PADOVA 00:24.5
15 2 1 FACCIO GIORGIA 2008 AQUAPOLIS 00:24.6
16 2 8 RADREZZA SARA GINEVRA 2008 SWIM CONSELVE 00:25.1
17 2 3 MERLIN MATILDE 2008 PADOVANUOTO 00:25.8
18 3 5 ZECCHIN GIADA 2008 TEAM PADOVA 00:25.9
19 2 6 MARCONI SOFIA 2008 PADOVANUOTO 00:26.2
20 4 3 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:27.1
21 4 4 CESAROTTO INES 2008 TEAM PADOVA 00:27.3
22 3 2 ROSSETTO VERONICA 2008 AQUAPOLIS 00:28.7
23 3 3 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 00:29.6
24 4 6 BIANCATO GINEVRA 2008 AQUAPOLIS 00:30.7
25 4 5 BERNARDI FEDERICA 2008 AQUAPOLIS 00:35.8
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 17
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 17:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 00:38.0 9.00

2 1 4 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:38.1 7.00

3 1 2 GOGLIA EMANUELE 2005 Rappr. DELFINI ABANO 00:43.0 6.00

4 2 4 SPINELLI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:44.2 5.00

5 1 6 FIORIN TOMMASO 2006 SWIM CONSELVE 00:45.1 4.00

6 2 6 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 00:46.7 3.00

7 2 5 MENEGHELLO EDOARDO 2006 Rappr. DELFINI ABANO 00:49.4 2.00

8 2 3 BROCCA MARCO 2006 Rappr. DELFINI ABANO 00:54.4 1.00

- 1 3 LUCA FRANCESCO 2006 TEAM PADOVA SQU
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 18
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 17:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 4 ROSSETTO CATERINA 2007 TEAM PADOVA 00:41.0 9.00

2 1 5 BETTELLA ANNA 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:41.2 7.00

3 3 3 MARTELLO CAMILLA 2007 TEAM PADOVA 00:43.1 5.50

3 1 3 MARIN IRENE 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:43.1 5.50

5 2 1 ZAGGIA SOFIA 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:43.2 4.00

6 2 6 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 00:43.3 3.00

7 1 4 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 00:43.4 2.00

8 2 3 MORGAN IRENE 2007 TEAM PADOVA 00:44.2 1.00

9 1 2 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:46.2
10 1 8 MOLDVAI ANNA 2007 TEAM PADOVA 00:46.3
11 2 4 BELTRAME KAYLA 2007 TEAM PADOVA 00:46.4
12 1 7 MILLEVOI MAIA 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:46.6
13 2 5 BELTRAME NATHALI 2007 TEAM PADOVA 00:47.1
14 2 2 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 00:47.4
15 1 1 BARONI SOFIA 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:47.6
16 2 7 LIVON BEATRICE 2006 TEAM PADOVA 00:48.3
17 1 6 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 00:49.1
17 3 4 GIRLANDA LAURA 2007 TEAM PADOVA 00:49.1
19 3 5 BINATTI LUNA 2006 ADRIA NUOTO 00:49.9
20 4 5 TEDESCO FEDERICA 2007 TEAM PADOVA 00:50.2
21 4 7 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 00:50.9
22 3 7 ZANELLATO SOFIA 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:51.2
23 2 8 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:51.9
24 4 3 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 00:52.2
25 3 6 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:52.3
26 4 2 RAMPAZZO MATILDE 2007 TEAM PADOVA 00:52.8
27 3 2 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 Rappr. DELFINI ABANO 00:55.0
28 4 6 AMBROSINI MARIA 2007 PADOVANUOTO 00:58.8
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani" Foglio n. 19
10/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti
Padova, Venerdì 10/06/2016 ore 17:29
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: I NOMINATIVI ESATTI DEI PARTECIPANTI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI DURANTE IL RISCALDAMENTO. 4 P1 + 4 P2/P3  IN CUI  4 MASCHI E 4
FEMMINE

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANDOLIN GIANMARCO 2008
MILLEVOI MAIA 2007
CIPRESSO SEBASTIANO 2008
MARIN IRENE 2007

1 1 4 Rappr. DELFINI ABANO 02:35.7 18

ARMATO SIMONE 2007
BENVEGNU' MARIASOLE 2009
BERNARDO MATTEO 2008
CERNA CAROLINA 2009

2 1 1 TEAM PADOVA 02:47.0 14

BERTAZZA GIUSEPPE 2007
MARZARO MARTINA 2008
GUERRA GIULIA 2008
FORESTI NICCOLO 2008

3 1 7 PADOVANUOTO 02:47.7 12

COLTRI SANTIAGO 2008
BURATIN ALESSANDRO 2008
ROSSATO SOFIA 2009
TAMIAZZO CRISTINA 2007

4 1 5 SWIM CONSELVE 02:53.1 10

FRIGO ASIA 2008
BUGNOLI SAMUELE 2008
GIBIN ALESSIA 2008
TRAPELLA LORENZO 2008

5 1 3 ADRIA NUOTO 02:56.2 8

FACCIO GIORGIA 2008
BALESTRA EDOARDO 2006
FERRARO EMMA 2008
ALBERTI FRANCESCO 2008

6 1 2 AQUAPOLIS 03:01.8 6

ANDREOTTI ELENA 2007
MARZOLA FEDERICO 2007
MASETTI MATILDE 2008
RAGAZZI FRANCESCO 2008

7 1 6 OCCHIOBELLO NUOTO 03:02.4 FG
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